
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

НАКАЗ  

 

25.01.2022 року                                  м. Суми                                   № 17-К 
  

Про затвердження Порядку надання  

матеріальної допомоги на поховання 

працівників Сумського НАУ та членів  

їх сімей за рахунок Фонду соціального 

страхування України 
 

З метою реалізації розділу 5 Додатку 2 до  Колективного договору між 

роботодавцем та профспілковим комітетом профспілкової організації 

викладачів і співробітників Сумського національного аграрного університету 

профспілки працівників освіти і науки України, керуючись Законом України від 

23.09.1999 р. № 1105-XIV «Про загальнообов’язкове державне соціальне 

страхування», 

 

НАКАЗУЮ: 

        1. Затвердити та ввести в дію з 25.01.2022 р. Порядок надання матеріальної 

допомоги на поховання працівників Сумського НАУ та членів їх сімей за 

рахунок Фонду соціального страхування (далі-Порядок), що додається. 

2. Начальнику загального відділу Глуходід К.І. довести даний наказ та 

Порядок до відома проректорів, деканів, керівників структурних підрозділів 

університету. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора з науково-

педагогічної, економічної та інноваційної діяльності Коваленка М.П. 

 

Ректор, 

академік НААН України            Володимир ЛАДИКА  

 

  



 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
	НАКАЗ
	25.01.2022 року                                  м. Суми                                   № 17-К

